
ZÁMKY INTERLOCK

www.bera.cz 1

Max. pevnost proti vytržení 3000 kg

Použití:
Zamykání těžkých garážových vrat
Uzamykání vík trezorů
Zajištění převozních peněžních schránek
Zabezpečení drahého materiálu ve skladě

Provedení:
Standardní
S mikrospínačem

Funkce STANDARDNÍ zastrčení kolíku bez blokace typ INTV
Kolík při zavření dveří nebo vrat zajede do vlastního těla elektromagnetického zámku a dvěma západkami je uza-
mčen. Odemknutí je provedeno přes elektrický impulz na cívku elektromagnetu uvnitř těla zámku a pak je nutné ta-
hem kolík vysunout. Kolík je pevně spojen s pohyblivou částí dveří nebo vrat a druhá uzamykací část zámku je pevně 
spojena s rámem dveří nebo vrat. Při zavírání je nutné dodržet souosost pohyblivé části kolíku se zámkem. 

Funkce STANDARDNÍ zastrčení kolíku bez blokace s mikrospínačem typ INTVM
Kolík při zavření dveří nebo vrat zajede do vlastního těla elektromagnetického zámku a dvěma západkami je uza-
mčen. Mikrospínač signalizuje zastčení kolíku. Odemknutí je provedeno přes elektrický impulz na cívku elektromag-
netu uvnitř těla zámku a pak je nutné tahem kolík vysunout. Mikrospínač signalizuje vytažení kolíku. Kolík je pevně 
spojen s pohyblivou částí dveří nebo vrat a druhá uzamykací část zámku je pevně spojena s rámem dveří nebo vrat. 
Při zavírání je nutné dodržet souosost pohyblivé části kolíku se zámkem. 

Zasunutím kolíku je zámek INTERLOCK mechanicky uzamčen. Elektrickým impulzem na elektro-
magnetickou cívku je zámek otevřen. 

BERA - interlock.indd   1 11/29/07   8:25:58 AM



ZÁMKY INTERLOCK

www.bera.cz 2

Funkce KONTROLNÍ zastrčení kolíku s blokací typ HOZ
Kolík nejde volně zasunout do zámku. Až po elektrickém impulzu na cívku, jsou čelisti v zámku odblokovány a zámek 
je ve stavu otevřeném. Po zastrčení kolík ( zavření dveří nebo vrat ) zajede do vlastního těla elektromagnetického 
zámku a dvěma západkami je uzamčen. Odemknutí je provedeno přes elektrický impulz na cívku elektromagnetu 
uvnitř těla zámku a pak je nutné tahem kolík vysunout. Kolík je pevně spojen s pohyblivou částí dveří nebo vrat a 
druhá uzamykací část zámku je pevně spojena s rámem dveří nebo vrat. Při zavírání je nutné dodržet souosost po-
hyblivé části kolíku se zámkem.

Funkce KONTROLNÍ zastrčení kolíku s blokací a s mikrospínačem typ HOZM
Kolík nejde volně zasunout do zámku. Až po elektrickém impulzu na cívku, jsou čelisti v zámku odblokovány a zámek 
je ve stavu otevřeném. Po zastrčení kolík ( zavření dveří nebo vrat ) zajede do vlastního těla elektromagnetického 
zámku a dvěma západkami je uzamčen. Mikrospínač signalizuje vytažení kolíku do zámku. Odemknutí je prove-
deno přes elektrický impulz na cívku elektromagnetu uvnitř těla zámku a pak je nutné tahem kolík vysunout. Kolík je 
pevně spojen s pohyblivou částí dveří nebo vrat a druhá uzamykací část zámku je pevně spojena s rámem dveří nebo 
vrat. Při zavírání je nutné dodržet souosost pohyblivé části kolíku se zámkem.

Technická data:

Elektrická část napětí: .............................12 V
Proud: ..................................................640 mA 
Rozměry: ..............................................v 42,5 x š 40 x d 73,5 
Průměr kolíku: ........................................14
Délka kolíku: .........................................42
Pevnost v tahu s umělohmotným víčkem:  ...300 kg 
Pevnost v tahu s překrytím 4 mm deskou: ..1050 kg 
Totální destrukce:  ..................................3500 kg 

Materiál:

- tělo zámku speciální plast 
- kolík z nerezu 

Popis Typ
Zastrčení kolíku bez blokace - standardní IS  .............. INTV
Zastrčení kolíku bez blokace – standardní 
s mikrospínačem ISM  .............................................. INTVM
Zastrčení kolíku s blokací – el. impulzem uvolnit IB  ..... HOZ
Zastrčení kolíku s blokací a s mikrospínačem IBM  ...... HOZM

Reference
Pošta - přeprava cenin
Auto Škoda - sklady

BERA - interlock.indd   2 11/29/07   8:26:03 AM



ZÁMKY INTERLOCK

www.bera.cz 3

Montáž
K dosažení maximální pevnosti v tahu 3000 kg, je nutné zámek INTERLOCK překrýt ocelovým 4mm víčkem a upevnit 
zámek INTERLOCK pevnostními šrouby.
Pro běžnou montáž u bran nebo vrat doporučujeme zámek INTERLOCK vložit do ocelového jeklu a konce opatřit 
plastovými krytkami.

Zavřením drátěné brány dojde k uzamčení INTERLOCKu a brány. Pomocí čipu je elektricky zámek 
INTERLOCK odblokován a brána je otevřena.

Montáž do jeklu a pak následuje 
přivaření k pevné části rámu vrat

Kolík je instalován v drátěné bráně

Montáž zámků INTERLOCK na pevnostní regál

BERA - interlock.indd   3 11/29/07   8:26:04 AM


